
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: OP dorost Kolo: 9

Číslo: C1A Ćíslo
utkání:

2023211C1A0902

Ročník: 2023 Den: 01.10.2023 10:15

Domácí  2010391  SK Posázavan Poříčí
n. Sáz. / TJ Sokol Nespeky

Hosté  2010421  TJ Sokol Pravonín / TJ
Sokol Kondrac

R ŠKVOR Pavel 96090126 Stadion:  Poříčí nad Sázavou

AR1 MYSLIVEC Jan (N) 02060086 Výsledek utkání:  8:4 Poločas utkání:  2:1

AR2 KOZEL Jaroslav (N) 81021840 Diváků:  40

4R Doba hry: 45+1 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Škvor Pavel (96090126)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

20 Čížek Mikuláš 06020376

4 Jeníček Filip 06120967 80

16 Majer Jakub (K) 05020173

3 Hromas Jakub 08090132 72

9 Krygel Dominik 07081120 2

7 Dobrý Jakub 06070162 1

6 Kurz Lukáš 06070041 2

12 Ekebuike James
Chukwuebuka

05011637 3

15 Zburník Vojtěch 05051649

14 Morávek Ondřej 08041242

5 Janata Jan 08011051

2 Dudík Dominik 08061187

10 Kulhavý Patrik 05060349

8 Konvalinka Vladimír 08071306

13 Mach Ondřej 08041141

21 Dunčko Sebastian 09110700

22 Michlan Šimon 06040125

23 Šrom Jáchym 08090133

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Jelínek František 05080198

2 Kůra Filip 05020568

5 Limburk Zbyněk 08111488 1

7 Votýpka David 05081427 1

8 Filip Štěpán 05090042

10 Zelingr Lukáš 05040036

11 Malinovský Marek 06120197 2

13 Kříž Prokop 05061814

15 Maceška Josef (K) 06010413 88

17 Záklasník Jan 06011226

18 Slavík Adam 06071439

19 Kupsa Jan 05050425

Funkcionáři a pořadatelé domácí Funkcionáři a pořadatelé hosté



Funkce Příjmení a
jméno

ID ŽK

Hlavní pořadatel Platil
Jaroslav

74080670

Vedoucí Hromas
Jiří

77081448

Trenér Borovec
Pavel

69110810

Funkce Příjmení a
jméno

ID ŽK

Vedoucí Filip Miloš 71120803

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Dobrý Jakub Branka 06070162 8

2 Ekebuike James
Chukwuebuka

Branka 05011637 33

4 Ekebuike James
Chukwuebuka

Branka 05011637 48

5 Krygel Dominik Branka 07081120 53

6 Kurz Lukáš Branka 06070041 63

7 Ekebuike James
Chukwuebuka

Branka 05011637 77

8 Kurz Lukáš Branka 06070041 86

9 Krygel Dominik Branka 07081120 92

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Votýpka David Branka 05081427 34

10 Limburk Zbyněk Branka 08111488 68

11 Malinovský Marek Branka 06120197 81

12 Malinovský Marek Branka 06120197 83

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 01.10.2023 12:14

Potvrzena základní část hosté: ANO 01.10.2023 12:30

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 01.10.2023 13:49

Zpráva rozhodčího

Pořadatelská služba řádně označena, bez závad.
Před utkáním jsem byl informován, že utkání bude natočeno na kamerový záznam za pomoci VEO kamery OFS Benešov. Oba vedoucí
mužstev s tím byli seznámeni a souhlasili. Nastavení nad rámec základní hrací doby, první poločas 45+1 (promarněný čas při střídání,
ošetření hráče), druhý poločas 45+2 (promarněný čas při střídání, ošetření hráčů).

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: NE, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 120 300 420

AR1



AR2

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


